云 南 省 教 育 厅 办 公 室
云南省教育厅办公室转发教育部国际司

关于申报 2019 和 2020 年度教育援外项目的通知

各高等学校：

现将教育部国际司《关于申报 2019和 2020年度教育援外项

目的通知》（教外司办学〔2019〕2058号）转发给你们，并提出

以下要求：

一、请申报“一带一路”系列项目的高校，于 2019年 7月 26

日（星期五）前将申请表及经费预算报送至省教育厅对外处。

二、请 2018年度有援外项目的高校,于 2019年 7月 26日（星

期五）前将项目执行情况报送至省教育厅对外交流与合作处。

三、我省无参加中非高校“20+20”合作计划的高校，故不需申

报该项目。

联 系 人：李 瑶

联系电话：0871-65154315

2019年 7月 22日